                                                                                                         Krosno dnia 25.01.2011 r.

Działając w trybie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 – dalej ustawa) Zamawiający przekazuje treść otrzymanego zapytania, dotyczącego Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz     z udzielonymi wyjaśnieniami :
Treść zapytania :

dotyczy: Ściennych lamp
1.Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę zabiegową z żarówką o mocy 100W przy spełnieniu wszystkich pozostałych oczekiwanych parametrów?
Treść odpowiedzi :
Ad. 1) Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące lampy zabiegowej o parametrach nie gorszych jak w SIWZ a w szczególności jak w załączniku nr 15 SIWZ (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do PFU).
Treść zapytania :

dotyczy:067Myjnia ultradźwiękowa 

2.Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia miała minimum: wymiary wewnętrzne wanny (dł. x szer. x głęb.) 550 x 300 x 250 mm i pojemność 42 l?
Treść odpowiedzi :
Ad. 2) Zamawiający wymaga aby parametry wanny były tak dobrane przez projektanta aby umożliwiały mycie wszystkich instrumentariów chirurgicznych.    

Treść zapytania :
dotyczy: 27/49 (2 szt), Myjka dezynfektor basenów 
3.Czy Zamawiający dopuści myjnię o wymiarach komory 460x380x280mm, w której można myć dwie pary butów operacyjnych jednocześnie?
Treść odpowiedzi :
Ad. 3) Zamawiający nie dopuszcza myjni o wym. komory 460x380x280 mm gdyż minimalny wymiary w/w urządzenia powinien być 450x530x320 mm. 

Treść zapytania :
4.Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym zamiast ramion myjących stosuje się dysze natryskowe, które zapewniają optymalny poziom mycia i dezynfekcji?
Treść odpowiedzi :
Ad. 4) Zamawiający dopuszcza urządzenie o którym mowa w/w pkt. pod warunkiem że będą zastosowane dysze natryskowe obrotowe.
Treść zapytania :
5.Czy Zamawiający dopuści urządzenie zasilane prądem trójfazowym 400V, 16A?
Treść odpowiedzi :
Ad. 5) Zamawiający dopuszcza urządzenie zasilane prądem trójfazowym 400V, 16A.
Treść zapytania :
6.Czy Zamawiający dopuści urządzenie z otwartym systemem mycia i płukania (bez recyrkulacji ciepłej i zimnej wody), co jest rozwiązaniem bardziej higienicznym w przypadku tego typu urządzeń?
Treść odpowiedzi :
Ad. 6) Zamawiający dopuszcza urządzenie z otwartym systemem mycia i płukania.
Treść zapytania :
dotyczy:41/76, 58/020- Myjnie
7.Czy Zamawiający dopuści myjnię o wymiarach komory 460x380x280mm?
Treść odpowiedzi :
Ad. 7) Odpowiedź jak dla ad.3)
Treść zapytania :
8.Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym zamiast ramion myjących stosuje się dysze natryskowe, które zapewniają optymalny poziom mycia i dezynfekcji?
Treść odpowiedzi :
Ad. 8) Odpowiedź jak dla ad.4)

Treść zapytania :
9.Czy Zamawiający dopuści urządzenie zasilane prądem trójfazowym 400V, 16A?
Treść odpowiedzi :
Ad. 9) Odpowiedź jak dla ad.5)

Treść zapytania :
10.Czy Zamawiający dopuści urządzenie z otwartym systemem mycia i płukania (bez recyrkulacji ciepłej i zimnej wody), co jest rozwiązaniem bardziej higienicznym w przypadku tego typu urządzeń?
Treść odpowiedzi :
Ad. 10) Odpowiedź jak dla ad.6)

Treść zapytania :
dotyczy:70/034,037 – Myjnie
11.Czy Zamawiający dopuści myjnię o wymiarach komory 460x380x280mm?
Treść odpowiedzi :
Ad. 11) Odpowiedź jak dla ad.3)
Treść zapytania :
12.Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym zamiast ramion myjących stosuje się dysze natryskowe, które zapewniają optymalny poziom mycia i dezynfekcji?
Treść odpowiedzi :
Ad. 12) Odpowiedź jak dla ad.4)

Treść zapytania :
13.Czy Zamawiający dopuści urządzenie zasilane prądem trójfazowym 400V, 16A?
Treść odpowiedzi :
Ad. 13) Odpowiedź jak dla ad.5)

Treść zapytania :
 14.Czy Zamawiający wymaga, aby urządzeni było przystosowane do montowania w węzłach sanitarnych poprzez zastosowanie specjalnej obudowy zgodnej ze współczynnikiem ochrony IP 44 (Ochrona przed wodą bryzgającą ze wszystkich kierunków)?
Treść odpowiedzi :
Ad.14) Zamawiający wymaga aby urządzenie było przystosowane do montowania w węzłach sanitarnych zgodnie z obowiązującymi przepisami dla tego typu pomieszczeń.
Treść zapytania :
15.Czy Zamawiający dopuści urządzenie z otwartym systemem mycia i płukania (bez recyrkulacji ciepłej i zimnej wody), co jest rozwiązaniem bardziej higienicznym w przypadku tego typu urządzeń?
Treść odpowiedzi :
Ad. 15) Odpowiedź jak dla ad.6)

Treść zapytania :

dotyczy:067 Myjnia przelotowa 

16.Czy Zamawiający dopuści urządzenie umożliwiające mycie na 4 poziomach wyposażone w 8 tac 1 DIN i 16 tac ½ DIN oraz wózek do mycia 8 tac narzędziowych?
Treść odpowiedzi :
Ad. 16) Zamawiający nie dopuszcza zmiany urządzeń na w/w.
Treść zapytania :
17.Czy Zamawiający wymaga, aby myjnie miały maksymalnie 600mm szerokości każda?
Treść odpowiedzi :
Ad. 17) Zamawiający nie wymaga, a szerokość urządzenia została podana w załączniku nr 15 SIWZ.
Treść zapytania :

057 Pkt 3

18.Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 4 jednostek wsadowych w tym dwóch o wymiarach 300 mm x 300 mm x 600 mm oraz dwóch o wymiarach 300x150x600 mm spełniające pozostałe zapisy SIWZ?.
Treść odpowiedzi :
Ad. 18) Zamawiający nie dopuszcza w/w urządzenia gdyż przewiduje jeden sterylizator o komorze min. 600 l, nie mniej niż osiem jednostek zgodnie z normą PN EN 285. Drugi stylizator o poj. 600 l zostanie przeniesiony z obecnie funkcjonującej centralnej sterylizatorni ( co zostało zasygnalizowane w zał. 12 SIWZ – uzupełnienia do PFU).

Treść zapytania :
19.Czy Zamawiający dopuści sterylizator o pojemności 435l?
Treść odpowiedzi :
Ad. 19) Odpowiedz jak dla Ad.18)

Treść zapytania :
20.Czy Zamawiający dopuści sterylizator z komorą prostopadłościenną?
Treść odpowiedzi :
Ad. 20) Niezbędne dane odnośnie sterylizatora określone zostały w załączniku nr 15 SIWZ.
Treść zapytania :
dotyczy: Stacja uzdatniania wody

21.Czy zamawiający przewiduje możliwość wykonania instalacji wody demi z rur PVC-U? Rurociągi PP wymagają zastosowania kształtek z elementami metalowymi niekorzystnymi dla zachowania przewodności wody < 5 microsiemensów/cm. 
Treść odpowiedzi :

Ad. 21) Instalacje wodę demi projektant winien zaprojektować w systemie nie pogarszającym parametrów wody demi.

Treść zapytania :
22.Jaka ma być wydajność zmiękczacza? Jaka ilość wody jest potrzebna do  celów innych niż wstępne przygotowanie wody do zasilania urządzenia do odwróconej osmozy? 
Treść odpowiedzi :
Ad. 22) Minimum 600 l/h zgodnie z PFU.
Treść zapytania :
23.Czy zmiękczacz ma być urządzeniem podwójnym? 
Treść odpowiedzi :
Ad.23) Urządzenie zmiękczacza ma być dobrane i zaprojektowane w oparciu  o projekt instalacji   i wymagania technologii.
Treść zapytania :
24.Jaka ma być wydajność zestawu pompowego i lampy UV? 
Treść odpowiedzi :
Ad.24) Parametry dla wszystkich urządzeń dobiera projektant.
Treść zapytania :
25.Zastosowanie „zestawu hydroforowego”, czyli pompy wraz ze sterowaniem łącznikiem ciśnieniowym (nawet wykonanego w całości ze stali nierdzewnej ) zamiast pompy cyrkulacyjnej i pętli cyrkulacyjnej może spowodować przestoje wody i narosty biologiczne, a co za tym idzie wzrost przewodności powyżej 5 microsiemensów/cm. Czy zamawiający przewiduje możliwość zastosowania pompy cyrkulacyjnej ? 
Treść odpowiedzi :
Ad.25) W projekcie instalacji projektant przedstawi rozwiązanie pozwalające utrzymanie jakości wody na wymaganym poziomie.
Treść zapytania :
26.Jaka jest wymagana wydajność (m3/h) i wysokość podnoszenia pompy (m sł w) ?
Treść odpowiedzi :
Ad.26) Odpowiedz jak dla ad.25)

Treść zapytania :

dotyczy: Sufitowych paneli

27.Czy w zamian za Sufitowy panel dla 5 łóżek opisany w punkcie 40, zamawiający dopuści Sufitowy panel dla 5 łóżek wyposażony w media elektryczno-gazowe wg SIWS oraz ruchomy zestaw półkowy mocowany na szynie przejezdnej z hamulcem ciernym, z możliwością obrotu +/-45( blokowanego w wybranej pozycji, naszynowy wieszak kroplówki, drążek do wieszania pomp infuzyjnych?
Treść odpowiedzi :
Ad. 27) Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ i załączniku nr 15 (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do PFU).
Treść zapytania :

28.Czy w zamian za Sufitowy panel dla 4 łóżek opisany w punkcie 55, zamawiający dopuści Sufitowy panel dla 4 łóżek wyposażony w media elektryczno-gazowe wg SIWS oraz ruchomy zestaw półkowy z szufladą, mocowany na szynie przejezdnej z hamulcem ciernym, z możliwością obrotu +/-45( blokowanego w wybranej pozycji, maszynowy wieszak kroplówki, drążek do wieszania pomp infuzyjnych?
Treść odpowiedzi :
Ad. 28) Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ i załączniku nr 15 (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do PFU).

Treść zapytania :

29.Czy w zamian za Sufitowy panel dla 1 łóżka (2szt) opisany w punkcie 69, zamawiający dopuści Sufitowy panel dla 1 łóżka wyposażony w media elektryczno-gazowe wg SIWS oraz ruchomy zestaw półkowy mocowany na szynie przejezdnej z hamulcem ciernym, z możliwością obrotu +/-45( blokowanego w wybranej pozycji?
Treść odpowiedzi :
Ad. 29) Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ i załączniku nr 15 (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do PFU).

Treść zapytania :
dotyczy: Sufitowe kolumny anestezjologiczne
30.Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu kolumnę z gniazdami zasilającymi na powierzchni przedniej kolumny?
Treść odpowiedzi :

Ad. 30) Zamawiający nie dopuszcza kolumny z gniazdami zasilającymi na powierzchni przedniej kolumny.
Treść zapytania :

31.Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu kolumnę z kątem obrotu 340° co jest zakresem większym niż oczekiwany oraz z możliwością ograniczenia obrotu co 12° co również jest wartością lepszą niż oczekiwana umożliwiającą precyzyjniejsze dostosowanie pozycji kolumny do potrzeb i możliwości.
Treść odpowiedzi :
Ad.31)Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że nie zmieni to pozostałych warunków zawartych w SIWZ i załączniku nr 15 (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do PFU).
Treść zapytania :
32.Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu kolumnę ramionami o długości 600+900 mm lub 900+900 mm?
Treść odpowiedzi :
Ad. 32) Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ i załączniku nr 15 (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do PFU).

Treść zapytania :
33.Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu kolumnę bez magnetycznej kontroli poprawności zawieszenia aparatu do znieczulenia?
Treść odpowiedzi :
Ad. 33)  Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ i załączniku nr 15 (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do PFU).

Treść zapytania :
dotyczy: Sufitowe kolumny chirurgiczne
34.Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu kolumnę chirurgiczną bez możliwości zawieszenia aparatu do znieczulenia oraz bez regulacji wysokości? Identyczny opis zamawiający umieścił w opisie kolumny anestezjologicznej znajdującej się na tej samej Sali – zdaniem oferenta dublowanie tej funkcjonalności niepotrzebnie podnosi stopień skomplikowania sprzętu oraz koszt zakupu.
Treść odpowiedzi :
Ad.34) Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ i załączniku nr 15 (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do PFU).
Treść zapytania :
35.Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu kolumnę z gniazdami zasilającymi na powierzchni przedniej kolumny?
Treść odpowiedzi :
Ad. 35) Nie dopuści – wykonać zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ.
Treść zapytania :
36.Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu kolumnę z kątem obrotu 340° co jest zakresem większym niż oczekiwany oraz z możliwością ograniczenia obrotu co 12° co również jest wartością lepszą niż oczekiwana umożliwiającą precyzyjniejsze dostosowanie pozycji kolumny do potrzeb i możliwości.
Treść odpowiedzi :
Ad.36) Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że nie zmieni to pozostałych warunków zawartych  w SIWZ i załączniku nr 15 (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do PFU).

Treść zapytania :

37.Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu kolumnę ramionami o długości 600+900 mm lub 900+900 mm?
Treść odpowiedzi :
Ad. 37) Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że nie zmieni to pozostałych warunków zawartych  w SIWZ i załączniku nr 15 (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do PFU).

Treść zapytania :

38.Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu kolumną zasilającą o długości 1200 mm zamiast oczekiwanych 1250mm przy zachowaniu pozostałych parametrów (ilość i rodzaj gniazd)?
Treść odpowiedzi :
Ad. 38) Zamawiający dopuszcza kolumnę zasilająca o długości 1200 mm.
Treść zapytania :
39.Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu kolumnę z gniazdem airmotor                       o ciśnieniu 7 bar?
Treść odpowiedzi :
Ad. 39) Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ i załączniku nr 15 (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do PFU).

Treść zapytania :
40.Zwracamy się z prośba o podanie wykazu sprzętu oraz jego ilości stanowiącego wymóg SIWZ lub prosimy o potwierdzenie ze plik: PFU. PDF na stronie 22-62 zawiera cały wymagany sprzęt medyczny , który należy zaoferować.
Treść odpowiedzi :
Ad. 40) Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ i załączniku nr 15 (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do PFU).
BLOK OPERACYJNY – sala operacyjna okulistyczna i uniwersalna, sala ortopedyczna, sala operacyjna laparoskopowa
Sufitowa kolumna anestezjologiczna, sufitowa kolumna chirurgiczna

Treść zapytania :

41.Czy Zamawiający dopuści długości ramion obrotowych jednostki: 865 + 865mm? Jest to rozwiązanie nieznacznie różniące się od wymaganego ( tylko 20mm sumarycznej długości obu ramion ) i niemożliwe do zauważenia podczas użytkowania.
Treść odpowiedzi :
Ad. 41) Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ i załączniku nr 15 (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do PFU).

Treść zapytania :
42.Co Zamawiający rozumie przez określenie „hermetyczne gniazda gazowe”?  prosimy o sprecyzowanie oraz wyjaśnienie tego terminu.
Treść odpowiedzi :
Ad. 42) Gniazda gazowe jak i cała instalacja gazów medycznych powinna odpowiadać obecnym przepisom i normom (instalacja jest wyrobem medycznym).
Treść zapytania :
43.Zwracamy się do Zamawiającego z wyjaśnieniem w jakim celu został ujęty aparat do znieczulenia przy kolumnie chirurgicznej w przypadku wymogu zamontowania tegoż aparatu przy kolumnie anestezjologicznej?  Takie rozwiązanie wymagane jest w obrębie jednej sali operacyjnej?
Treść odpowiedzi :
Ad. 43) Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ i załączniku nr 15 (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do PFU).
Treść zapytania :
44.Czy Zamawiający dopuści kolumnę z jednostką zasilającą wyposażoną w uchwyt przeznaczony do powieszenia aparatu do znieczulania z elektryczną kontrolą prawidłowego zawieszenia aparatu?
Treść odpowiedzi :
Ad. 44) Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ i załączniku nr 15 (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do PFU).
Treść zapytania :

45.Czy Zamawiający dopuści kolumnę, w której kąty obrotu ramion i kolumny wynoszą 337°, z możliwością ograniczania kąta obrotu co 12°? Jest to rozwiązanie znacznie lepsze od wymaganego, daje bowiem możliwość dokładniejszego i precyzyjnego sterowania ( co 12°) ramionami kolumny.
Treść odpowiedzi :
Ad. 45) Zamawiający dopuszcza kolumnę w której kąty obrotu ramion i kolumny wynoszą 337°, z możliwością ograniczania kąta obrotu co 12° jeśli nie zmieni to pozostałych warunków zawartych  w SIWZ i załączniku nr 15 (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do PFU).
Zestaw 2 lamp operacyjnych LED + monitor

Treść zapytania :

46.Czy Zamawiający dopuści długości średnicę pola operacyjnego regulowaną w zakresie 20 – 30 cm? Jest parametr nieznacznie różniący się od wymaganego?
Treść odpowiedzi :
Ad. 46) Zgodnie z zał. nr 12 SIWZ – uzupełnienia PFU – Zestawienie technologiczne /wyposażenie/ lampy operacyjne zostały wyłączone jako zakup (należy jednak w projekcie uwzględnić instalacje tych lamp).
Treść zapytania :
47.Czy Zamawiający będzie wymagał lampy o regulowanej temperaturze barwowej w zakresie 3500 °K – 5000 ºK? Rozwiązanie to pozwala na regulację koloru światła w zależności od indywidualnych potrzeb operatora, niezależnie od regulacji natężenia światła. W zależności od stopnia ukrwienia operowanej tkanki, temperatura barwowa może zostać zmieniona dla uzyskania optymalnego kontrastu i odróżniania szczegółów.
Treść odpowiedzi :

Ad. 47) Odpowiedz jak dla Ad. 46).
Treść zapytania :
48.Czy Zamawiający będzie wymagał lampy o wysokiej bezcieniowości z systemem redukcji cieni sterowanym ręcznie przy pomocy manipulatora zlokalizowanego na czaszy lampy  z możliwością sterylnego sterowania ? System ten  poprzez zmianę rozkładu natężenia światła poszczególnych punktów LED w odniesieniu do pozycji personelu ma dążyć do zminimalizowania cieni w polu operacyjnym. System redukcji cieni ma obejmować swoim działaniem wszystkie części matrycy nie tylko segment centralny.
Treść odpowiedzi :

Ad. 48) Odpowiedz jak dla Ad. 46).

Treść zapytania : 

49.Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z dzielonymi czaszami gdzie segmenty matrycy zlokalizowane są względem siebie współosiowo lub na planie wieloboku?
Treść odpowiedzi :

Ad. 49) Odpowiedz jak dla Ad. 46).
Sala wybudzeniowa, sala IT – 8 łóżkowa

Sufitowy panel dla 5 łóżek

Treść zapytania : 
50.Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie oparte na kolumnach w systemie tandem, umożliwiające obsługę dwóch sąsiednich łóżek, spełniające wymagane rozwiązania wraz ze wszystkimi uwarunkowaniami technicznymi? Rozwiązanie to umożliwia dostęp do pacjenta ze wszystkich stron ( również od strony głowy ), uwzględnia podział na stronę suchą oraz mokrą.
Treść odpowiedzi : 
Ad. 50) Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.
Treść zapytania : 
51.Czy Zamawiający dopuści światło oparte na diodach LED? Zastosowanie systemu świetlnego opartego na diodach LED wydłuża jego żywotność, pozwala uzyskać lepsze parametry świetlne.
Treść odpowiedzi : 
Ad.51) Zamawiający nie dopuszcza światła opartego na diodach LED.

Treść zapytania : 
52.Zgodnie z SIWZ, w I etapie należy wykończyć 6 sal operacyjnych, a 4 sale wykonać w stanie surowym zamkniętym. Do każdej sali operacyjnej przypisane są pomieszczenia: mycie lekarzy, przygotowanie pacjenta.

Prosimy o określenie, które sale operacyjne mają być wykonane w stanie surowym.

Prosimy o określenie, które pomieszczenia przypisane do sal operacyjnych mają być

wykonane w stanie surowym.

Czy stan surowy zamknięty obejmuje również stolarkę wewnętrzną dla tych pomieszczeń?
Treść odpowiedzi : 
Ad 52). Pomieszczenia, które należy wykonać w I etapie  w stanie surowym to : 
· poziom 0,00 pomieszczenia nr : 62,60,58, 57,59,43,44,45,41,40,42,38,37,39,
· poziom -3,30 pomieszczenie nr : 021,

· poziom -6,60 pomieszczenia nr : 005, 007, 008, 009, 010, 011, 013.

Poprzez stan surowy Zamawiający rozumie wykonanie instalacji podtynkowych (bez montażu osprzętu), tynków ścian i sufitów oraz wylewek posadzek. Wykonawca winien w stanie surowym zaprojektować i wykonać przejścia w ścianach i stropach pod kanały wentylacji i klimatyzacji. Instalacja centralnego ogrzewania winna być wykonana docelowo z montażem grzejników. 

Komunikacja wokół w/w pomieszczeń w stanie surowym winna być wykonana w sposób docelowy (w stanie wykończonym) umożliwiającym odbiór przez uprawnione do tego podmioty i zapewniający uzyskanie zgody na użytkowanie pomieszczeń. Stolarka okienna i drzwiowa odcinająca część pomieszczeń w stanie surowym od wyżej wymienionej komunikacji oraz innych pomieszczeń, które mają być oddane w etapie I - winna być zaprojektowana i wykonana w sposób docelowy zgodnie ze sztuką budowlaną przez Wykonawcę robót budowanych. Pozostałej stolarki wewnętrznej drzwiowej Wykonawca nie powinien montować.
Treść zapytania : 
53.Zgodnie z uzupełnieniem do programu funkcjonalno-użytkowego pomieszczenia zaplecza konferencyjnego (poziom: -6,60) przewidzianych do wykonania w I etapie należy wykonać w stanie surowym zamkniętym bez montażu wyposażenia.

Prosimy o potwierdzenie, że następujące pomieszczenia wchodzące w skład zespołu konferencyjnego należy wykonać w stanie surowym zamkniętym bez montażu wyposażenia (czyli również bez instalacji i białego montażu): 

- 005 szatnia,

- 007 wc mężczyżn,

- 008 wc kobiet,

- 009 wc niepełnosprawnych,

- 010 hall,

- 011 sala konferencyjna,

- 013 zaplecze
Treść odpowiedzi : 
Ad. 53) Zamawiający potwierdza, że pomieszczenia 005 szatnia, 007 wc mężczyzn, 008 wc kobiet, 009 wc niepełnosprawnych, 010 hall, 011 sala konferencyjna, 013 zaplecze należy wykonać w stanie surowym z zastrzeżeniem punktu 1 uzupełnień do PFU.  W kosztach wykonawstwa stanu surowego zamkniętego (dla etapu II i III) należy uwzględnić wszelkie przechodzące przez dane pomieszczenia piony, instalacje niezbędne do prawidłowego funkcjonowania etapu I. Wykonane instalacje w I etapie należy zakończyć w taki sposób aby nie spowodowało to konieczności wyłączania tych instalacji w przypadku realizacji etapu II i III.   

Treść zapytania : 

54.Prosimy o wykaz wyposażenia sal konferencyjnych obejmujący III etap – dostawa wyposażenia zaplecza konferencyjnego wymieniony w PFU pkt 5 str 11.
Treść odpowiedzi : 
Ad.54) Zamówienie obejmuje wyposażenie I etapu zgodnie z SIWZ i załączniku nr 15 (Zestawienie sprzętu medycznego dla bloku operacyjnego, OIOM i Centralnej Sterylizatorni stanowiący uzupełnienie do PFU).
Treść zapytania : 

55.Czy wyposażenie łazienek w urządzenia typu : suszarki, podajniki mydła, podajniki papieru toaletowego, kosze należy uwzględnić w ofercie?

Treść odpowiedzi : 
Ad.55) W ofercie nie należy uwzględniać wyposażenia łazienek w urządzenia typu : suszarki, podajniki mydła, podajniki papieru toaletowego, kosze gdyż będą one przedmiotem odrębnego postępowania przetargowego.
Treść zapytania : 

56.Z uwagi na złożoność zagadnienia objętego zamówieniem oraz konieczność dogłębnego przeanalizowania dokumentacji dla opracowania i złożenia rzetelnej i kompletnej a równocześnie konkurencyjnej oferty, prosimy uprzejmie o rozważenie możliwości przesunięcia terminu złożenia oferty na dzień 18.01.2011 r.
Treść odpowiedzi : 
Ad. 56) Na powyższe pytanie odpowiedz ukazała się na stronie internetowej Zamawiającego 

w dniu 22.12.2010 r. (Informacja dla Wykonawców).
